Российская Федерация                                                              ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2020                                                                                                          № 9
с.Коршуновка
Об утверждении среднесрочного                                                                           финансового плана Коршуновского                                                                        сельсовета на 2020-2022 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Порядка разработки среднесрочного  финансового плана Коршуновского сельсовета, утвержденного постановлением главы Коршуновского сельсовета от 19.11.2013 № 62 «О порядке разработки среднесрочного финансового плана Коршуновского сельсовета», а также в связи  с  внесенными изменениями и дополнениями в решение Коршуновского сельского Совета народных депутатов от  19.12.2019 г. № 34/85 «О бюджете Коршуновского сельсовета на 2020 год»
постановляю:
1.Утвердить основные показатели среднесрочного финансового плана Коршуновского сельсовета на 2020-2022 годы.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О.В.Нестеренко

Приложение № 1
к постановлению главы
Коршуновский сельсовета
от 27.03.2020 года № 9

                                      ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ СРЕДНЕСРОЧНОГО ФИНАНСОВОГО  ПЛАНА
                                                       КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    НА  2020-2022 ГОДЫ.
(тыс.рублей)

	Наименование
	Глава
	Рз
	ПР
	КД
	ВР
	      Плановый период

	Очередной год
	2-й год
	3-й год

	Администрация Коршуновского сельсовета
	014

	ДОХОДЫ

	 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	1.00.00000.00.0000.000

	2127,3
	2429,3
	2863,3

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	182

	1.01.00000.00.0000.000

	429,0
	458,0
	482,0

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	182

	1.05.00000.00.0000.000

	14,0
	15,0
	15,0

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	182

	1.06.00000.00.0000.000

	713,0
	985,0
	1395,0

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	014

	1.08.00000.00.0000.000

	1,0
	1,0
	1,0

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	014

	1.11.00000.00.0000.000

	960,3
	960,3
	960,3

	АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ПЛАТЕЖИ И СБОРЫ
	014

	1.15.00000.00.0000.000

	4,0
	4,0
	4,0

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	810

	1.16.00000.00.0000.000

	6,0
	6,0
	6,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	2.00.00000.00.0000.000

	2568,7
	2277,8
	2279,5

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ  БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	014

	2.02.10000.00.0000.150

	1501,0
	1343,7
	1084,3

	014

	2.02.30000.00.0000.150

	114,1
	114,3
	116,1

	014

	2.02.40000.00.0000.150

	953,6
	819,8
	1079,1

	ИТОГО ДОХОДОВ

	4696,0
	4707,1
	5142,8

	РАСХОДЫ

	ЦСР

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	014
	0100

	3236,8
	3282,1
	3287,6

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	014
	01
	02
	88 8 00 02030
	100
	736,4
	731,0
	731,0

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	014
	01
	03
	88 8 00 05070
	500
	11,7
	11,7
	11,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	014
	01
	04
	88 8 00 02040
	100
	1230,7
	1262,8
	1262,8

	200
	389,6
	395,0
	395,0

	800
	2,2
	2,2
	2,2

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	014
	01
	06
	88 8 00 05010
	500
	620,8
	620,8
	620,8

	Резервные фонды
	014
	01
	11
	88 8 00 07150
	800
	3,0
	3,0
	3,0

	Другие общегосударственные вопросы
	014
	01
	13
	23 0 00 22220
	200
	27,8
	12,0
	12,0

	27 0 00 22220
	200
	1,5
	0,0
	0,0

	88 8 00 09040
	200
	201,6
	216,3
	221,8

	88 8 00 09040
	800
	11,5
	27,3
	27,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ  ОБОРОНА
	014
	0200

	114,1
	114,3
	116,1

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	014
	02
	03
	88 8 00 51180
	100
	109,7
	109,9
	111,7

	200
	4,4
	4,4
	4,4

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	014
	0300

	6,0
	6,0
	6,0

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера, гражданская оборона
	014
	03
	09
	88 8 00 02180
	200
	1,0
	1,0
	1,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	014
	03
	10
	23 0 00 22220
	200
	5,0
	5,0
	5,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	014
	0400

	430,1
	440,1
	410,1

	Сельское хозяйство и рыболовство
	014
	04
	05
	33 0 00 22220
	200
	20,0
	30,0
	0,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	014
	04
	09
	24 0 00 07240
	200
	320,1
	320,1
	320,1

	Другие вопросы в области национальной экономики
	014
	04
	12
	88 8 00 03380
	200
	75,0
	70,0
	70,0

	88 8 00 03400
	200
	15,0
	20,0
	20,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	014
	0500

	237,2
	152,2
	155,2

	Коммунальное хозяйство
	014
	05
	02
	28 0 00 22220
	200
	15,0
	0,0
	0,0

	88 8 00 03510
	200
	100,0
	0,0
	0,0

	88 8 00 03510
	800
	0,2
	0,2
	0,2

	Благоустройство
	014
	05
	03
	23 0 00 22220
	200
	45,0
	45,0
	45,0

	26 0 00 22220
	200
	10,0
	10,0
	0,0

	88 8 00 06050
	200
	67,0
	97,0
	110,0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	014
	0800

	627,1
	715,2
	1370,4

	Культура
	014
	08
	01
	30 1 00 22220
	200
	10,0
	0,0
	0,0

	88 8 00 05090
	500
	603,3
	603,3
	738,3

	88 8 00 08010
	800
	13,8
	111,9
	632,1

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	014
	1000

	40,6
	40,6
	40,6

	Пенсионное обеспечение
	014
	10
	01
	88 8 00 04910
	300
	40,6
	40,6
	40,6

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	014
	1100

	43,1
	43,1
	0,0

	Массовый спорт
	014
	11
	02
	22 0 00 22220
	200
	43,1
	43,1
	0,0

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	014
	1400

	35,0
	35,0
	35,0

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	014
	14
	03
	88 8 00 05040
	500
	2,5
	2,5
	2,5

	88 8 00 05050
	500
	20,6
	20,6
	20,6

	88 8 00 05080
	500
	11,9
	11,9
	11,9

	ИТОГО РАСХОДОВ
	014

	4770,0
	4828,6
	5421,0

	Расходы на оплату труда с начислениями
	014

	1977,8
	2103,7
	2105,5

	Расходы на коммунальные услуги
	014

	349,1
	370,0
	370,0

	ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ(+) БЮДЖЕТА

	КБК

	-74,0
	-121,5
	-278,2

	Источники финансирования  дефицита бюджета
	014

	х

	74,0
	121,5
	143,2

	Источники внутреннего финансирования  дефицита бюджета
	014

	х

	74,0
	121,5
	143,2

	-   изменение остатков средств
	014

	х

	74,0
	121,5
	143,2

	       изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	014

	01.05.00.00.00.0000.000

	74,0
	121,5
	278,2

	- увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	014

	01.05.02.01.10.0000.510

	-4696,0
	-4707,1
	-5142,8

	- уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	014

	01.05.02.01.10.0000.610

	4770,0
	4828,6
	5421,0

	Справочно:

	Муниципальный  долг Коршуновского сельсовета
	014

	0,0
	0,0
	0,0

	Верхний предел муниципального долга
	014

	0,0
	0,0
	0,0